1™ C. Reg. MX FMI 2020 PUG/BAS Copertino

MC FORGAS

(LE)

www.ultracross.it
MYLAPS

Camp. Reg.Puglia FMI 1™ Prova Copertino

125 Junior + Senior

Prima Manche

Crossodromo "Camacione”™ 1,022 km

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:54:35

0170372020 12:25 .

B

"u

....
‘mm

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(90) Vantaggiato Matteo
1 12:55:48.870
2 1:17.227 +0.684 12:57:06.097
3 12:58:22.640
4 1:19.259 +2.716 12:59:41.899
5 1:23.373 +6.830 13:01:05.272
6 1:19.229 +2.686 13:02:24.501
7 1:23.440 +6.897 13:03:47.941
8 1:21.464 +4.921 13:05:09.405
9 1:20.862 +4.319 13:06:30.267
10 1:22.336 +5.793 13:07:52.603
11 1:24.644 +8.101 13:09:17.247
12 1:24.733 +8.190 13:10:41.980
13 1:23.472 +6.929 13:12:05.452
14 1:22.784 +6.241 13:13:28.236
(444) Raho Simone
1 12:55:53.041
2 12:57:14.179
3 1:27.437 +6.299 12:58:41.616
4 1:25.484 +4.346 13:00:07.100
5 1:21.583 +0.445 13:01:28.683
6 1:25.464 +4.326 13:02:54.147
7 1:29.042 +7.904 13:04:23.189
8 1:25.673 +4.535 13:05:48.862
9 1:22.949 +1.811 13:07:11.811
10 1:22.591 +1.453 13:08:34.402
11 1:24.000 +2.862 13:09:58.402
12 1:28.224 +7.086 13:11:26.626
13 1:26.835 +5.697 13:12:53.461
14 1:28.114 +6.976 13:14:21.575
(723) Lomartire Nicolo'
1 12:56:03.231
2 1:26.672 +2.878 12:57:29.903
3 1:24.304 +0.510 12:58:54.207
4 13:00:18.001
5 1:45.147 +21.353 13:02:03.148
6 1:29.121 +5.327 13:03:32.269
7 1:26.747 +2.953 13:04:59.016
8 1:25.065 +1.271 13:06:24.081
9 1:30.666 +6.872 13:07:54.747
10 1:25.516 +1.722 13:09:20.263
11 1:28.874 +5.080 13:10:49.137
12 1:47.972 +24.178 13:12:37.109
13 1:27.424 +3.630 13:14:04.533
(212) Palladino Antonio
1 12:56:04.514
2 12:57:31.587
3 1:29.549 +2.476 12:59:01.136
4 1:29.345 +2.272 13:00:30.481
5 1:28.826 +1.753 13:01:59.307
6 1:45.152 +18.079 13:03:44.459
7 1:31.202 +4.129 13:05:15.661
8 1:28.246 +1.173 13:06:43.907
9 1:29.389 +2.316 13:08:13.296
10 1:32.417 +5.344 13:09:45.713
11 1:31.849 +4.776 13:11:17.562
12 1:29.797 +2.724 13:12:47.359
13 1:28.137 +1.064 13:14:15.496
(87) Dell' Anna Alessandro
1 12:55:59.895
2 1:29.397 +0.352 12:57:29.292

Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:31.137 +3.972 13:09:09.704
10 1:31.842 +4.677 13:10:41.546
1 1:29.823 +2.658 13:12:11.369
12 13:13:38.534
(10) Fersini Luca
1 12:57:09.136
2 1:30.278 +3.005 12:58:39.414
3 1:31.201 +3.928 13:00:10.615
4 1:29.550 +2.277 13:01:40.165
5 13:03:07.438
6 1:28.937 +1.664 13:04:36.375
7 1:28.539 +1.266 13:06:04.914
8 1:34.962 +7.689 13:07:39.876
9 1:31.705 +4.432 13:09:11.581
10 1:30.119 +2.846 13:10:41.700
1 1:30.038 +2.765 13:12:11.738
12 1:27.487 +0.214 13:13:39.225

(78) Surdo Giacomo

1

2 1:33.454
3 1:30.821
4 1:30.988
5 1:32.482
6 2:06.440
7 1:36.635
8
9 1:37.350
10 1:32.530
11 1:32.837
12 1:33.870

(19) Calella Nicola

12:56:13.402
+3.636 12:57:46.856
+1.003 12:59:17.677
+1.170 13:00:48.665
+2.664 13:02:21.147

+36.622 13:04:27.587
+6.817 13:06:04.222
13:07:34.040

+7.532 13:09:11.390
+2.712 13:10:43.920
+3.019 13:12:16.757
+4.052 13:13:50.627

1:33.163

1

2

3 1:35.838
4 1:37.438
5 1:36.158
6 1:35.450
7 1:38.012
8 1:34.969
9 1:40.095
10 1:38.820
1 1:36.985
12 1:34.540

(76) lurlaro Eric

12:56:28.040

12:58:01.203
+2.675 12:59:37.041
+4.275 13:01:14.479
+2.995 13:02:50.637
+2.287 13:04:26.087
+4.849 13:06:04.099
+1.806 13:07:39.068
+6.932 13:09:19.163
+5.657 13:10:57.983
+3.822 13:12:34.968
+1.377 13:14:09.508

Giro lempo del Giro Diff Ora
3 1:29.617 +0.572 12:58:58.909
4 1:30.551 +1.506 13:00:29.460
5 1:33.027 +3.982 13:02:02.487
6 1:36.397 +7.352 13:03:38.884
7 1:29.740 +0.695 13:05:08.624
8 1:30.202 +1.157 13:06:38.826
9 1:33.020 +3.975 13:08:11.846

10 1:31.900 +2.855 13:09:43.746
11 1:35.315 +6.270 13:11:19.061
12 1:29.471 +0.426 13:12:48.532
13 1:29.045 13:14:17.577
(50) Panarello Daniele Angelo
1 12:56:17.498
2 1:38.071 +11.985 12:57:55.569
3 1:30.425 +4.339 12:59:25.994
4 13:00:52.080
5 1:31.110 +5.024 13:02:23.190
6 1:35.624 +9.538 13:03:58.814
7 1:27.826 +1.740 13:05:26.640
8 1:26.279 +0.193 13:06:52.919
9 1:28.102 +2.016 13:08:21.021
10 1:29.698 +3.612 13:09:50.719
11 1:29.040 +2.954 13:11:19.759
12 1:31.835 +5.749 13:12:51.594
13 1:31.852 +5.766 13:14:23.446
(209) Zanotti Pier Paolo
1 12:56:06.164
2 12:57:34.294
3 1:30.522 +2.392 12:59:04.816
4 1:30.727 +2.597 13:00:35.543
5 1:32.284 +4.154 13:02:07.827
6 1:31.390 +3.260 13:03:39.217
7 1:30.729 +2.599 13:05:09.946
8 1:30.218 +2.088 13:06:40.164
9 1:32.900 +4.770 13:08:13.064
10 1:33.501 +5.371 13:09:46.565
11 1:34.304 +6.174 13:11:20.869
12 1:32.109 +3.979 13:12:52.978
13 1:32.470 +4.340 13:14:25.448
(7) Dell' Anna Roberto
1 12:56:02.798
2 1:30.904 +0.554 12:57:33.702
3 12:59:04.052
4 1:31.492 +1.142 13:00:35.544
5 1:31.568 +1.218 13:02:07.112
6 1:37.030 +6.680 13:03:44.142
7 1:33.469 +3.119 13:05:17.611
8 1:31.861 +1.511 13:06:49.472
9 1:33.778 +3.428 13:08:23.250
10 1:33.915 +3.565 13:09:57.165
11 1:38.012 +7.662 13:11:35.177
12 1:34.641 +4.291 13:13:09.818
13 1:37.444 +7.094 13:14:47.262
(100) Strafile Salvatore
1 12:57:07.517
2 1:29.957 +2.792 12:58:37.474
3 1:27.965 +0.800 13:00:05.439
4 1:29.674 +2.509 13:01:35.113
5 1:28.269 +1.104 13:03:03.382
6 1:32.303 +5.138 13:04:35.685
7 1:29.011 +1.846 13:06:04.696
8 1:33.871 +6.706 13:07:38.567

1
1:33.108

2

3 1:34.205
4 1:36.417
5 1:39.075
6 1:39.260
7 1:41.180
8 1:41.119
9 1:39.207
10 1:37.382
1 1:36.363
12 1:37.776

12:56:19.766

12:57:52.874
+1.097 12:59:27.079
+3.309 13:01:03.496
+5.967 13:02:42.571
+6.152 13:04:21.831
+8.072 13:06:03.011
+8.011 13:07:44.130
+6.099 13:09:23.337
+4.274 13:11:00.719
+3.255 13:12:37.082
+4.668 13:14:14.858

(108) Formica Alessandro Michele

1

2 1:37.344
s
4 1:39.757

12:56:17.847
+0.199 12:57:55.191
12:59:32.336
+2.612 13:01:12.093

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Alessio Limato
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MC FORGAS “
1™ C. Reg. MX FMI 2020 PUG/BAS Copertino win ahrncrcest
(LE)

Camp. Reg.Puglia FMI 1™ Prova Copertino
125 Junior + Senior Crossodromo "Camacione”™ 1,022 km ._._.

Prima Manche 0170372020 12:25 . ......
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:54:35 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:41.179 +4.034 13:02:53.272
6 1:43.422 +6.277 13:04:36.694
7 1:41.065 +3.920 13:06:17.759
8 1:43.357 +6.212 13:08:01.116
9 1:41.728 +4.583 13:09:42.844

10 1:41.570 +4.425 13:11:24.414

1 1:44.960 +7.815 13:13:09.374
12 1:41.192 +4.047 13:14:50.566
(220) Merazzi Federico

1 12:56:29.679

2 1:49.243 +2.265 12:58:18.922

3 1:47.608 +0.630 13:00:06.530

4 1:48.563 +1.585 13:01:55.093

5 1:55.375 +8.397 13:03:50.468

6 1:49.960 +2.982 13:05:40.428

7 1:50.279 +3.301 13:07:30.707

8 2:02.586 +15.608 13:09:33.293

9 13:11:20.271

10 1:51.132 +4.154 13:13:11.403

1 1:47.637 +0.659 13:14:59.040
(966) De Risi Roberto

1 12:56:33.235

2 1:55.877 +5.084 12:58:29.112

3 1:53.307 +2.514 13:00:22.419

4 1:54.631 +3.838 13:02:17.050

5 1:55.357 +4.564 13:04:12.407

6 1:52.061 +1.268 13:06:04.468

7 1:53.099 +2.306 13:07:57.567

8 1:55.393 +4.600 13:09:52.960

9 13:11:43.753

10 1:50.996 +0.203 13:13:34.749
(274) Quaranta Angelo

1 12:56:31.341

2 1:34.823 +2.580 12:58:06.164

3 1:34.216 +1.973 12:59:40.380

4 1:34.148 +1.905 13:01:14.528

5 1:39.272 +7.029 13:02:53.800

6 13:04:26.043

7 1:36.916 +4.673 13:06:02.959

8 8:38.282 +7:06.039 13:14:41.241
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